ipfum Sacramentum perfolvant , velfaciant , [et ne-

¿tas acceptabant -, in diftraheudis , emendifque que cudodibus , qui pro tempore fuerit in ipfo S . mo-

ecclefix bonis aííeiifum prxbebant , Abbatem con-

filiis fuis juvabanc in rebus arduis , monaitcrii bo

na authoritate fuaa rapinis tutabantur, prxfta-

bantque alia plura , qux in diplomate pro mona-

ftcriodc Pafimiano reccufeacur apud Ughellium

in fupplemento To. VII. p. 1415?. nunc autem

To. 3.C0I. 537. noyx edition. Advocatorum ori.

go haud antiquior eííe videtur Confulatu Stiliconis

ut ex concilio Carthaginenfi can. <><>., illiquede-

inceps eleiti fuut ab Abbacibus, autepilcopis,

coram comitibus , feu judicibus , ut ex lege Lan-

gobardorum lib. 1. cap. 48. confiât, quoillorum

authoritas fan&ior vulgatiorque eííct , atqiie ali-

quando petebantura principe, utex capiculan

Caroli M- vel a Pontifice , ut ex bulla Leonis IX.

apud Gretferum de Cruce p.161 1 . Imo qui cœno

bia, vel fundabaut, vel augebant muncribus,

vel priyilegiis honeftabant , 4dvocati , Defenforif-

que munus pofteris fuis , veluti hxreditario jure

relinqucbant , quodUnfredusprxftititit, & Ra-

dulfus, atque Emma quoad cœnobium S. Mi

chaelis Archangeli Montis Caveofi , ut ex privile-

giisan. 1083. , 1053. , юре?., n i p. concefiis ,

qux in ejus cœnobii regefto continentur. Hofce

vero Advocatos alii Advcrfarios , Defenfores , &

Vice Dominos dixcrc , cofque modo dicimus judi-

ces, confervatores , vel delegatos, quamquamhj

nonnihil ab antiquis Advocacis , & muñere, &

poteftate differunc . Hinc duplieis generis olim co>

nobiorum Advocad fuere, alii qui pro monafte-

riis caufas primum in foro dixerc , dcinde caufa-

rum iftarum judiciis prxfuere , atque dixere jus .

Alii qui monaftcria authoritate fua vel armisde-

fenderent, qui defenfores çtiam didti. Advoca

torum nomen, & officium comités, Duces, imo,

& Reges ipfi non funt dedignati , donee, utfitin

humanis rebus, res optima pefilme coenobiiscef-

lît, ut diximus. Eligcbantur etiamab ipfis cce-

nobiis, licet quandoque régeseos darenc .

aJtoC1- Peranciquosfuiffe in cœnobiis Advocatos, prx-

'°°"'*ter ilia, qux hactenus adduximus monumenca

in hac Diifertatione oftendit privilegium Sancti-

monialibusparthenonis S.Marix in Cingla, qui

coenobio noitro erat fubdita a Paldolfo, & Johanne

ejus filio Capuanis principibus conccdum , in quo

authenticc in поЛго archivio aifervato hxc le-

guntur. Confirmamus in profato monaßerio puel-

1лгит S. Dei Genitricis Maria , ßta in loco Сея-

»Uy ubi ipfa domna Sichelgayta Abbatiff.1 prahcjfe

naît crio puellarum , & ibidem defervire videntur

peragentes caufaciones pradiñi monaßerii , in eque

fuis presbyteris , vel clericis , qui in ipfo venerando

monaderio y vel in ejus сellis fervidum Dei quotidie

peraguntur , ut пес Ulis a/iquando tempore a quem

piam hominem ad Sacramentum invitentur , ut Ulis

Sacramentum perfolvant pro ipfo S. monaßerio , fet

fievenerit , utpars ejufdem loci s Sacramentum fa-

cere deveat y quatenus per fuos Scartones fe defen-

dat , & ipfi fc ariones S acramentum deducánt , vel

faciantficut anoiqua fuit eonfitetudo , & non imme-

ritOy fetper legalem dignitatem hoc conceffimut , &

confirmavimus per hoc noflrum çraçeptum in ipfo S.

monaßerio , quiafeimus cum Aionaßerias , vel reli

que loca venerabilia in defenfionemfaeri palatiiejfe

nofeuntur y <¿r ideo cum noßra eß defenfio illorum

velnoßro palatio , ideovolumus, ut fic fedefendat

in ipfo Sacramento per fuos Scarionesquemammo-

dum curtis regia Scariones per Sacramentum dé

fenditur\qиando evenerityut part curtis Regia Sacra-

mentum deducere deveant , ut Aßolfus Rev inflituit

çrc Scario cít ex Du-Cangio judias miniíWr* vej

certe minor judex . In privilegio anno 1 099. a Ro-

dulpho dicto Machabeo Unhedi comicis Montis

Caveofi filio coenobio S. Michaelis Archangeli ejus

loci conceflo , quod in appendice To.l V. Annaliu m

p. 667. edidit Mabillonius hxc rcperiuntur verba:

Ettarn promitto me cjfc defenforem , gabernat orem,

advocatorem contra omnes adverfarios ipfiuseccle-

fia , & illam regentium &c. In privilegio ab Ottho

ne Magno an. ^70. monafterio S. Maximini Tre-

virenfi coneeilo apud Zylleiium p. 24. partis III.

hxc lçguntur : Nec epifcoporum , out Ducum Co

rnuum ve y ant alicujusjudictari* pot eftat ' plaeitum

attendant y nifi falius Abbat is , & Advocatorum

quos ipfe elegerit , & conßituerit. In privilegio

Oích.mis II. an. 974 . concedo apud cundem p. if.

hifuper etiam concedímus , ut iaem Abbas fibique

commiffa congregatio eorumque fuccejfores poteffa-

tem habeant Advocatias monajlerii fui cuivelint

dandi y euiquevelint tollendi. Et in privilegio Ot^

thongs III. ашюдоо. ibidem p. zj. Infuper etiam

concedimus , ut idem Abbas , fibique commiffa con

gregatio у eorumque fuccejfores poteftatem habeant

Advocatias monaßerii fui, cuivelint dandi , cuique

velint tollendi . Advocati quoque conflituti in villis

eorum , nec non hominibus illius loci qui vacantur

Scararii niß prtftntia Abbatis , vel ejus Prapofiti